[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «12» сентября 2018 года № 46

О принятии в первом чтении Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным и областным законодательством, статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:
1. Принять в первом чтении Устав Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и на официальном сайте Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области otradnoe-na-neve.ru.

Глава муниципального образования                                                   И.В. Валышкова

Разослано: совет депутатов, администрация - 4, МБУ СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра», прокуратура, сайт www.otradnoe-na-neve.ru, «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства»

Глава администрации                                                                          В.И. Летуновская

Первый зам. главы администрации                                                       А.В. Аверьянов

Зам. главы администрации по общим вопросам                               И.Н. Лубинецкая

Начальник управления по правовому
и кадровому обеспечению                                                                       Л.В. Цивилева

Коррупциогенных факторов не выявлено                                             Л.В. Цивилева

03.09.2018 г.

image1.jpeg